IBG%
2O TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 029/2022-HESLMB

oÍ ôÊ6í^0 co§rdÊrrt{Áf)À

TERMO ADITIVO AO CONTRATO NO 02912022.
HESLMB, QUE ENTRE SI CELEBRAM O

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO
COMPARTILHADA - IBGC, E A EMPRESA
CESAR SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA.

Pelo presente lnstrumento, de um lado,

|NSTITUTO BRASTLEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC, sociedade civil

sem fins lucrativos, com personalidade juridica de direito privado, inscrita no CNPJ sob

o n" 21 .236.845 ]OOOS-27 , qualificada como organização social pelo Decreto Estadual

no 9.553/19, com sede na Rua Jabaquara, no 61 , Qd. 06, Lt. 1 1 , Sala 02, centro lnicial,

são Luís de Montes Belos/Go, cEP: 76.100-000, neste ato representado na Íorma do

seu Estatuto Social, doravante denominada apenas como LOCATARIO;

e, de outro tado CESAR SISTEMAS CONSTRUTIVOS LTDA., pessoa jurÍdica de

direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no 08.404.654/0001-92, com sede na Av

Maria Élias Lisboa Santos, Qd. 08, Lt.'14A, Parque lndustrial Vice-Presidente Jose

Alencar, Aparecida de Goiânia/Go, e-mail: atendimentocomercial@orupocesar'cÇm br'

fone: (62) 3264-9503, neste ato representaca por Fernando wascheck, inscrito no

CPF/üF sob o no 403.1 í3.091-OO, e João Alexandre Craveiro Curado, inscrito no

cpF/MF sob o no 028.438.311-21, doravante denominada apenas como LOCADORA.

De comum acordo e pautadas pela boa-fé contratual insculpida no ar1. 422 do código

civil, as partes acima qualificadas resolvem aditivar o contrato em epígrafe, mediante

as seguintes cláusulas e condições.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAçÃO OO CNP.T E ENDEREÇO

'l. O presente termo aditivo tem por objeto a alteração do CNPJ e endereço do

LOCATÁRIO, para que passe a constar os dados da filial do IBGC para a gestão do

Hospital Estadual de são Luís de Montes Belos Dr. Geraldo Landó, conforme detalhado

abaixo:

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC, SOCiEdAdE CiViI

sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no cNPJ sob

o no 21.236.845/0008-27, situado na Rua Jabaquara, no 61, Qd.06' Lt. í1, Sala 02,

Centro lnicial, São Luís de Montes Belos/GO, CEP: 76.100'000.

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DISPOSIçOES FINAIS

2. Ficam ratiÍicadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento contratual

ora alterado, inclusive os itens não relacionados no presente aditivo contratual, ao

passo que são revogadas as disposições em contrário.

2.1. O presente aditivo contratual passa a surtir efeitos a partir da data de a

assinatura

E.laborado por Di Rezende Advocacia Página l de 2

Rua J.àc de Abreu, No l92,Qd. 18, Ll. 49 E, Êdiflcio Aton Business style, sais 77- A, Setor oeste, Goiânia, Goiás, cep, 74120 I lo

IBG%
.x§YrT\rro 3ra§rLalâô

e êr6íio côMP§!!!rÁnÁ

Para firmeza e como prova de terem entre si justos e avençados' e depois de lido e
achado conforme, as partes assinam o presente Aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor

e Íorma, e subscritas também por 02 (duas) testemunhas.

São LuÍs de Montes Belos, 01 de outubro de 2022.

INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA
LOCATÁRIO-l

Testem u nhas:

Nome:
QPF: çs6.3r.3 i,t - B3

CESAR S AS CONSTR
LOCADORA

2l
Nome

í)

CPF: '- r§B ssa-as

*As partes e testemunhas poderáo assinar este documento de forma eletrÔnica.

em conÍormidade com a Lei Federal no 14.06312020.

[:laborado por Di Rezende Advocacia Página 2 de 2

Rla ]crô de Abreu, N' i92,Qd. F8, Lt. 49 E, Ediricio Aton Eusinâss §tyle, sala 77- A, S€toí Oeste, Goiâria, êoiás, Cepr 74120-11C

eÁ-

.:12\

i,

\

^íl

,C\hi'tE
G0\r'r.N

h,rW»f»